
       Objekt 015/2 Skrimfjellområdet 

Teksten nedenfor er avskrift fra 

St.prp. nr. 4 (1972-73). Om verneplan for vassdrag 

Dette er daværende Industridepartementets tilråding av 5. mai 1972, som ble godkjent 

ved kongelig resolusjon samme dag. 

Objekt nr. 40. 

SKRIMFJELLOMRÅDET – NUMEDALSLÅGEN – VASSDRAG NR 73. 

Objektet kan gi 10 GWh (III).  

Kontaktutvalget viser til Skrimfjellområdets store betydning for friluftslivet for befolkningen i et stort 

oppland og anbefaler at hele området, også Ravalsjøen, blir varig unntatt fra kraftutbygging.  

Hovedstyret mener at verneinteressene i Skrimfjellet er så vesentlige at det foreslår området dammen 

med Ravalsjøen unntatt fra kraftutbygging.  

Kongsberg og Omegn Turistforening ser med glede at det både i Kontaktutvalgets rapport og 

Hovedstyrets innstilling, er foreslått at Skrimfjellområdet skal bli varig unntatt fra kraftutbygging.  

Holmestrand og Omregns Turistforening opplyser at Skrimfjellområdet til alle årstider blir flittig 

besøkt av folk fra foreningens distrikt og føler seg derfor beroliget over at både Kontaktutvalget og 

Hovedstyret anbefaler området varig unntatt fra kraftutbygging.  

Fylkesmannen i Vestfold opplyser at Skrim er det området som ligger nærmest Vestfold, og at det har 

spesiell betydning for friluftslivet her. Fylkesmannen gir sin tilslutning til Kontaktutvalgets 

anbefaling.  

Kongsberg kommune gir sin tilslutning til Hovedstyrets forslag om å unnta Skrimfjellområdet med 

Ravalsjøen fra kraftutbygging.  

Fylkesmannen i Buskerud kan ikke slutte seg til Hovedstyrets forslag om at Skrimfjellområdet 

sammen med Ravalsjøen skal unntas fra kraftutbygging. Han kjenner ikke til at verneinteressene i 

dette området er så vesentlige. Det foreslås derfor at vernetiden settes til 10 år og at vernebehovet blir 

nærmere utredet.  

Departementet har under henvisning til de betydelige friluftsinteressene i området samt til de små 

kraftkvanta det dreier seg om, ikke noe imot varig vern av Skrimfjellområdet.  

 


